
Zaruądzenie Nr 224
Bu rmistrza Czechowic-Dzledzic

z dnia 3 grudnla 2020 r.

w sprawie pzeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi olaz określenia stawki opłaty za gospodarowanle odpadami
komunalnymi

Na podstawie ań.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t,j, Dz. U,
z2020r.poz.713zpóżn.zm,),woparciuo§lust.1 pkt2,§2ust,l,§3ust.1 pkt3i§6zasaditrybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czechowice-Dziedzice
stanowiących załącznik do uchwały Nr Vl/38/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia
10 marca 2015 r. (Dz, Urz, Woj. Sląskiego z2015 r. poz.1599).

zarządzam, co następ uje :

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Czechowice-Dziedzice dotyczące
projektu uchwały Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie wyboru metody ustalenia
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

§ 2. Konsultacje przeprowadzic w trybie publikacji w Biuletynie lnformacji Publicznej,

§ 3. Konsultacje społeczne swoim zasięgiem obejmują wszystkich mieszkańców Gminy Czechowice-
Dziedzice.

§ 4. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 7 grudnia 2020 r. i kończy w dniu 11 grudnia 2020 r,

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura ds, Gospodarki odpadami,

§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 7. Zauądzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAIVNY
§*ą<_

Agn ie sz ka Samul ska- Kul e s za
Kt 3218

etr"ł * lł i.{J:i;e,ft tx6



Załącznik do Zarządzenia Nr 22il 2n
Burmistrza Czechowice-Dziedzic
z dnia 3 grudnia 2020 r.

Uchwała nr......
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 2020 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ań. 40 ust, 1, art.41ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 z póżn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a
pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 wześnia 1996 r. o utzymaniu czystości i poządku w gminach
(t.j. Dz. U. z2020 r. poz.1439) po pzeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr Vl/38/15 Rady
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu
pzeprowadzania konsultacjispołecznych z mieszkańcamiGminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Uz. Woj.
Śt. z zot s l. poz,1599).

Rada Miejska w Czechowicach- Dziedzicach
uchwala:

§ 1. \A,!sokośó opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych
położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice stanowió będzie iloczyn liczby mieszkańców
zamieszkujących daną nieruchomośc oraz stawki opłaty ustalonej w § 2.

§ 2.1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 25,50 zł
miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

2. Ustala się stawkę opłaty podwyźszonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jezeliwłaściciel
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadow komunalnych w sposob selektywny w
wysokości 76,50 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

§ 3. Traci moc uchwała NrXVlll/179/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia
2019 r, w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
określenia stawki opłaĘ za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl, z 2020 f. poz.
143).

§ 4. \AĄlkonanie uchwały powierza się Burmistzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Uzędowym Wojewodztwa Śląskiego i wchodziw życie
z dniem 1 stycznia 2021 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Damian żelazny


